

Årsredovisning
för
Metallteknik & Containerservice Sweden AB
559048-5412
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Metallteknik & Containerservice Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Staffanstorps den 22 december 2023



Jane Williamsson

Årsredovisning

för

Metallteknik & Containerservice Sweden AB

559048-5412

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Metallteknik & Containerservice Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom återvinningsbranschen, transport- och demonteringsverksamhet samt handel med skrot och metaller.

I bolaget ingår de helägda dotterbolagen Ramneskogs Recycling AB (org.nr 556392-4637), Containerservice Logistik Sverige AB i konkurs (org.nr 556529-3429) samt Ramneskogs Recycling Sweden AB (org.nr 559307-6952).

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 har hela aktieposten avyttrats i Nordanå Transport AB.

Energi- och bränslekostnaderna har varit onormalt höga under året och förväntas att fortgå under 2023.

På grund av världsradande marknadssituation har omsättningen sjunkit. Men framtidsutsikterna ser i övrigt bra ut.

Mellan maj till oktober 2022 utsattes företaget för en massiv hetsjaktskampanj av Sveriges Television och Sydsvenska Dagbladet, artiklarna innehöll faktafel. Vidare ägnade sig journalisterna att kontakta bolagets kunder om eventuell medverkan i kommande artiklar om de inte avslutade sina affärsförbindelser med det aktuella bolaget. Denna förföljelse som pågick under hela sommaren och hösten 2022 påverkade bolaget och dess ekonomi negativt. Faktafel av denna karaktär är oerhört svåra att dementera och försvara sig mot. Det finns inga kända misstankar eller åtal mot bolaget. Medias uppgifter är därmed att anses som ren provokation.

Möjligheter till fortsatt drift.

Finns en oro för fortsatt drift, men vi kommer framöver åta oss fler demonteringsuppdrag vilket kan leda till bättre resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 895	38 788	33 108	25 588
Resultat efter finansiella poster	1 918	-701	1 049	632
Soliditet (%)	10	1	20	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 268 041	-3 184 524	133 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 184 524	3 184 524	0
Årets resultat			1 918 044	1 918 044
Belopp vid årets utgång	50 000	83 517	1 918 044	2 051 561

Villkorade, ännu ej återbet. aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 328 000 kr (328 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 517
årets vinst	1 918 044
	2 001 561
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 001 561
	2 001 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		34 894 585	38 788 346
Övriga rörelseintäkter		392 383	688 910
		35 286 968	39 477 256
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 989 594	-7 555 881
Övriga externa kostnader		-14 943 642	-14 867 943
Personalkostnader	2	-13 547 046	-15 575 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 229 332	-1 058 285
		-39 709 614	-39 057 691
Rörelseresultat		-4 422 646	419 565
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-1 904 000
Resultat från andelar i intresseföretag	3	6 400 000	800 000
Ränteintäkter		3 775	9 563
Räntekostnader		-63 085	-25 833
		6 340 690	-1 120 270
Resultat efter finansiella poster		1 918 044	-700 705
Bokslutsdispositioner		0	-2 483 819
Resultat före skatt		1 918 044	-3 184 524
Årets resultat		1 918 044	-3 184 524

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

995 598

1 013 774

Inventarier och installationer

5

7 809 066

7 012 424

8 804 664

8 026 198

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

1 259 431

1 235 000

Andelar i intresseföretag

7

0

1 400 000

1 259 431

2 635 000

Summa anläggningstillgångar

10 064 095

10 661 198

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

1 278 267

2 181 305

1 278 267

2 181 305

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 753 612

4 361 144

Fordringar hos koncernföretag

0

9 400

Övriga fordringar

1 893 130

1 352 791

Förutbetalda kostnader

205 019

340 656

5 851 761

6 063 991

Kassa och bank

3 842 854

1 650 853

Summa omsättningstillgångar

10 972 882

9 896 149

SUMMA TILLGÅNGAR

21 036 977

20 557 347

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

83 517

3 268 041

Årets resultat

1 918 044

-3 184 524

2 001 561

83 517

Summa eget kapital

2 051 561

133 517

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 014 323

313 650

Summa långfristiga skulder

1 014 323

313 650

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 543 494

1 610 062

Skulder till koncernföretag

13 745 181

14 681 026

Övriga skulder

1 598 333

1 744 761

Upplupna kostnader

1 084 085

2 074 331

Summa kortfristiga skulder

17 971 093

20 110 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 036 977

20 557 347

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Rättelser av fel

Årsredovisningen innehåller bristande jämförbarhet eftersom värdet på varulagret var för högt beräknat med 799 tkr per 2021-12-31. Detta har en negativ inverkan på årets resultat eftersom kostnaden för sålda varor är motsvarande 799 tkr högre för år 2022.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	4 %
Inventarier och installationer	10-20 %

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	23	23

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	800 000	800 000
Resultat vid avyttringar	5 600 000	0
	6 400 000	800 000

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069 388	1 069 388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 069 388	1 069 388
Ingående avskrivningar	-55 614	-37 438
Årets avskrivningar	-18 176	-18 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 790	-55 614
Utgående redovisat värde	995 598	1 013 774

Not 5 Inventarier och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 204 382	9 979 482
Inköp	2 007 798	315 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-90 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 212 180	10 204 382
Ingående avskrivningar	-3 191 958	-2 206 907
Försäljningar/utrangeringar	0	55 058
Årets avskrivningar	-1 211 156	-1 040 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 403 114	-3 191 958
Utgående redovisat värde	7 809 066	7 012 424

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 235 000	3 114 000
Inköp	0	25 000
Nedskrivning	0	-1 904 000
Lämnat aktieägartillskott	24 431	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 259 431	1 235 000
Utgående redovisat värde	1 259 431	1 235 000

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	0
Inköp	0	1 400 000
Försäljningar	-1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 400 000
Utgående redovisat värde	0	1 400 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 224 964	1 761 882
Andra ställda säkerheter	306 000	306 000
	2 530 964	2 067 882

Staffanstorp 9 / 10 2023



Timmy Frid
Ordförande



Jane Williamsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 7 / 12 2023. Vi har i denna ~~redovisning~~ avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Dillon AB



Oskar Kantoft
Auktoriserad revisor
